
 ASV - LENA WEISS Cup 6 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  RG Burig 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hujara.........................  ASV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  F.Burig............................  RG Burig 
 Trainer-Vertreter  J.Fersch..........................  ASV 

 1. Durchgang 

 E.Walch..........................  ASV  Kurssetzer 

 RG- Burig  M.Fischer........................ 
 M.Radel..........................  RG- Burig 

 2. Durchgang 

 J.Fritz..............................  ASV 

 RG- Burig  M.Fischer........................ 
 M.Radel..........................  RG- Burig 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Alte Standard 
 Start  1300 m  
 Ziel  1044 m  
 Höhendifferenz  256 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  S.Müller..........................  RG- Burig  S.Müller..........................  RG- Burig 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  34 / 33  34 / 33 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Pulverhart 
 Tmp. Start / Ziel  1 / 3 

 Punktezuschlag Mädchen: 25.00        Punktezuschlag Buben: 25.00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 38  MARSCHEL Kim  23508  04 

 SC OBERSTAUFEN 
 BSV-ASV  0.00  1:30.09  1.  44.62  45.47 

 44  SCHLITZER Selina  21816  04 
 SC HALBLECH 

 BSV-ASV  45.18  1:34.12  2.  47.15  46.97 

 43  BORST Maria  20524  04 
 SC HALBLECH 

 BSV-ASV  50.34  1:34.58  3.  47.04  47.54 

 36  AGSTEINER Paulina  19080  04 
 SC MARKTOBERDORF 

 BSV-ASV  63.79  1:35.78  4.  47.95  47.83 

 34  HEEL Julia  21799  04 
 TV KEMPTEN 

 BSV-ASV  69.17  1:36.26  5.  48.76  47.50 

 24  KOTZ Rosalie  21489  05 
 SC SONTHOFEN 

 BSV-ASV  70.29  1:36.36  6.  47.89  48.47 

 39  KRACKER Lisa  21798  04 
 TV KEMPTEN 

 BSV-ASV  70.63  1:36.39  7.  48.32  48.07 

 32  HILBRAND Judith  20758  03 
 SV CASINO KLEINWALSERTAL 

 BSV-ASV  77.47  1:37.00  8.  49.10  47.90 

 41  BRUNNER Mattea  23913  04 
 TSV ALTUSRIED 

 BSV-ASV  78.25  1:37.07  9.  48.70  48.37 

 17  JUNG Michelle  21362  05 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  86.66  1:37.82  10.  48.89  48.93 

 13  KOENIG Sophie  23257  06 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  97.20  1:38.76  11.  49.53  49.23 
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 ASV - LENA WEISS Cup 6 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 27  SCHOLL Antonia  23510  05 

 SV HINDELANG 
 BSV-ASV  98.10  1:38.84  12.  49.82  49.02 

 25  BRUNNER Leni  25659  05 
 TSV ALTUSRIED 

 BSV-ASV  98.43  1:38.87  13.  49.43  49.44 

 45  VEIT Paula  20541  04 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  104.26  1:39.39  14.  49.57  49.82 

 10  VOGG Amelie  25019  06 
 SC KOENIGSBRUNN 

 BSV-ASV  107.18  1:39.65  15.  49.88  49.77 

 5  BECK Fabienne  25050  06 
 SC OFTERSCHWANG 

 BSV-ASV  109.31  1:39.84  16.  49.67  50.17 

 42  NAUSESTER Elena  24249  04 
 SC OBERSTAUFEN 

 BSV-ASV  116.37  1:40.47  17.  50.13  50.34 

 33  FONTAIN Zoe  23733  04 
 SV CASINO KLEINWALSERTAL 

 BSV-ASV  120.07  1:40.80  18.  49.69  51.11 

 23  JOCHUM Elena  23735  05 
 SV CASINO KLEINWALSERTAL 

 BSV-ASV  120.85  1:40.87  19.  50.31  50.56 

 28  JALL Flores  23584  05 
 SC SCHEIDEGG 

 BSV-ASV  124.55  1:41.20  20.  50.46  50.74 

 15  HASSELBERGER Sina  22139  05 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  129.82  1:41.67  21.  50.90  50.77 

 14  KRAL Elena  22173  05 
 SK NESSELWANG 

 BSV-ASV  133.41  1:41.99  22.  51.30  50.69 

 48  BIRKENBERGER Paula  22451  04 
 SC LOEFFINGEN 

 SVS-Ost  134.76  1:42.11  23.  50.89  51.22 

 2  WAGNER Isadora  27194  06 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  136.77  1:42.29  24.  50.69  51.60 

 37  KAPPELER Johanna  22142  04 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  142.04  1:42.76  25.  51.80  50.96 

 22  DOEHNE Ronja  23512  05 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  146.19  1:43.13  26.  51.79  51.34 

 19  ERNST Annabel  23734  05 
 SV CASINO KLEINWALSERTAL 

 BSV-ASV  153.14  1:43.75  27.  51.56  52.19 

 30  OESTERLE Sophia  23736  05 
 SV CASINO KLEINWALSERTAL 

 BSV-ASV  156.17  1:44.02  28.  51.69  52.33 

 9  SCHOEN Vreni  23526  06 
 SC HALBLECH 

 BSV-ASV  158.19  1:44.20  29.  51.97  52.23 

 12  MATTERN Mara  23339  06 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  159.53  1:44.32  30.  52.55  51.77 

 21  GRAMLICH Emma  21686  05 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  164.13  1:44.73  31.  51.81  52.92 

 11  REHLE Lorina  21365  06 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  165.81  1:44.88  32.  53.70  51.18 

 26  ROTH Susanna  23310  05 
 SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 

 BSV-ASV  168.28  1:45.10  33.  51.50  53.60 

 4  FERSCH Mattli  24983  06 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  170.07  1:45.26  34.  52.29  52.97 

 6  FRITZSCHE Marissa  24984  06 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  175.45  1:45.74  35.  53.05  52.69 

 3  BERKTOLD Magdalena  24316  06 
 SC SONTHOFEN 

 BSV-ASV  176.35  1:45.82  36.  51.87  53.95 
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 ASV - LENA WEISS Cup 6 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 18  KOROS Annika  24354  05 

 SC SCHEIDEGG 
 BSV-ASV  178.26  1:45.99  37.  51.82  54.17 

 49  ROTTMAR Louisa  24320  04 
 TSV ALTUSRIED 

 BSV-ASV  179.71  1:46.12  38.  53.18  52.94 

 31  FRICK Coletta  23292  05 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  179.71  1:46.12  52.52  53.60 

 40  SCHUBERT Milena  22143  04 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  180.05  1:46.15  40.  53.57  52.58 

 20  STIEGLER Lorena  23366  05 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  184.20  1:46.52  41.  53.42  53.10 

 1  SCHMIDT Jessica  25000  06 
 RG WEILER-SIMMERBERG 

 BSV-ASV  210.43  1:48.86  42.  55.41  53.45 

 29  SCHUERLE Sina  24807  05 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  220.18  1:49.73  43.  55.28  54.45 

 8  HAENSEL Zoé  24849  06 
 SC KONSTANZ 

 SVS-Ost  237.90  1:51.31  44.  56.66  54.65 

 Buben 
 75  MAYR Lukas  22118  04 

 SC BOLSTERLANG 
 BSV-ASV  0.00  1:31.89  1.  45.53  46.36 

 85  ENDRAS Fabian  21213  04 
 SK NESSELWANG 

 BSV-ASV  0.22  1:31.91  2.  45.79  46.12 

 82  RAMSBACHER Mika  24239  04 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  6.27  1:32.46  3.  46.06  46.40 

 81  VEIT Silvan  21887  04 
 SC RETTENBERG 

 BSV-ASV  11.54  1:32.94  4.  46.31  46.63 

 87  WILFER Willi  22131  04 
 SC STEIBIS-AACH 

 BSV-ASV  16.16  1:33.36  5.  46.08  47.28 

 88  RIGGENMANN Paul  22489  03 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  18.25  1:33.55  6.  46.36  47.19 

 74  KOHLER Niklas  19597  03 
 FC BENNINGEN SKI 

 BSV-ASV  29.02  1:34.53  7.  47.35  47.18 

 60  JAUCH Lennart  23244  05 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV  35.61  1:35.13  8.  47.60  47.53 

 69  MUELLER Luis  23732  05 
 SV CASINO KLEINWALSERTAL 

 BSV-ASV  37.26  1:35.28  9.  47.40  47.88 

 53  BRANDIS Benno  24975  06 
 TSV DURACH 

 BSV-ASV  39.90  1:35.52  10.  47.20  48.32 

 79  BURIG Florian  20499  03 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  40.23  1:35.55  11.  47.51  48.04 

 83  BERNHARD Severin  19753  04 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  45.39  1:36.02  12.  48.20  47.82 

 70  KUHN Levin  23749  05 
 SK NESSELWANG 

 BSV-ASV  47.81  1:36.24  13.  47.74  48.50 

 67  FUESS Klemens  23513  05 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  63.20  1:37.64  14.  48.24  49.40 

 80  BALLERSTEDT Ferdinand  19548  03 
 SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 

 BSV-ASV  64.63  1:37.77  15.  48.25  49.52 

 84  FERSCH Quirin  19687  04 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV  73.97  1:38.62  16.  48.81  49.81 
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 ASV - LENA WEISS Cup 6 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 77  WIELAND Luca  22136  03 

 SC OBERSTDORF 
 BSV-ASV  77.05  1:38.90  17.  49.47  49.43 

 71  SIEGWOLF Christian  22133  05 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  79.69  1:39.14  18.  48.61  50.53 

 62  BAUER Nemo  21421  05 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV  80.35  1:39.20  19.  48.50  50.70 

 66  ROESLE Felix  21493  05 
 SC SONTHOFEN 

 BSV-ASV  84.63  1:39.59  20.  46.59  53.00 

 52  DALLMEIER Vinzenz  22345  06 
 SC OBERMAISELSTEIN 

 BSV-ASV  88.92  1:39.98  21.  49.23  50.75 

 72  BSCHORR Manuel  23741  05 
 SC KOENIGSBRUNN 

 BSV-ASV  94.31  1:40.47  22.  50.07  50.40 

 65  BURDA Nico  22731  05 
 IAR HOCHSCHWARZWALD 

 SVS-Ost  96.28  1:40.65  23.  49.79  50.86 

 68  BERGER Philipp  24628  05 
 DJK LEITERSHOFEN 

 BSV-ASV  110.02  1:41.90  24.  50.18  51.72 

 50  BRAUN Julian  24629  06 
 DJK LEITERSHOFEN 

 BSV-ASV  113.21  1:42.19  25.  50.41  51.78 

 90  KRETSCHMER Luis  23933  03 
 SSV WILDPOLDSRIED 

 BSV-ASV  117.94  1:42.62  26.  51.51  51.11 

 55  DEHN Kim-Noah  25058  06 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV  119.70  1:42.78  27.  50.83  51.95 

 61  KLAWITTER Valentin  23516  05 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  120.47  1:42.85  28.  51.42  51.43 

 91  ANTHUBER Vincent  25850  04 
 DJK LEITERSHOFEN 

 BSV-ASV  122.00  1:42.99  29.  50.75  52.24 

 57  BRUTSCHER Moritz  22757  06 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  126.40  1:43.39  30.  51.45  51.94 

 73  MANN Sebastian  22366  05 
 RG BURIG MINDELHEIM 

 BSV-ASV  139.26  1:44.56  31.  49.98  54.58 

 58  EICH Levi Laurin  22649  06 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  145.20  1:45.10  32.  52.71  52.39 

 51  SIEGERT Luis  23255  06 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV  154.76  1:45.97  33.  52.62  53.35 

 56  DEHN Jonas  25057  06 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV  157.29  1:46.20  34.  52.45  53.75 

 63  WESCHMANN Maxime  20934  05 
 IAR HOCHSCHWARZWALD 

 SVS-Ost  179.16  1:48.19  35.  54.03  54.16 

 64  WIEBER Jakob  24704  05 
 SC OBERSTAUFEN 

 BSV-ASV  216.86  1:51.62  36.  55.36  56.26 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 46  HUBER Judith  20781  03 
 SC OBERSTDORF 

 BSV-ASV 

 86  HEIM Felix  19688  04 
 SV HINDELANG 

 BSV-ASV 
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 ASV - LENA WEISS Cup 6 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 76  WITSCHAS Sebastian  21829  04 
 SC KOENIGSBRUNN 

 BSV-ASV 

 89  KUEMMERLEN Alexander  23289  03 
 TSV GESTRATZ 

 BSV-ASV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 59  BERTLE Quirin  21359  06 
 SC PFRONTEN 

 BSV-ASV  Torfehler Tor 26 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 7  STOLZE Giulia  22509  06 
 SCB LINDAU 

 BSV-ASV 

 16  LECHNER Katharina  22204  05 
 SC OFTERSCHWANG 

 BSV-ASV 

 35  LUMMER Viktoria  19547  03 
 SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 

 BSV-ASV 

 47  BRITSCH Lisanne  18992  04 
 SC BAAR DONAUESCHINGEN 

 SVS-Ost 

 54  TANNHEIMER Pirmin  24918  06 
 SC BOLSTERLANG 

 BSV-ASV 

 78  BEUSSE Yannick  18589  03 
 TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 

 BSV-ASV 

 Schiedsrichter 

 S. Hujara 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        91 
 Gewertete Teilnehmer:        80 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 ASV - LENA WEISS Cup 6 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  23508  MARSCHEL Kim  1:30.09  7.21  7.21  0.00 
 2.  21816  SCHLITZER Selina  1:34.12  27.15  27.15  45.18 
 3.  20524  BORST Maria  1:34.58  49.61 
 4.  19080  AGSTEINER Paulina  1:35.78  32.86  32.86  63.79 
 5.  21799  HEEL Julia  1:36.26  44.50 
 6.  21489  KOTZ Rosalie  1:36.36  44.49 
 7.  21798  KRACKER Lisa  1:36.39  38.80  38.80  70.63 
 8.  20758  HILBRAND Judith  1:37.00  30.53  30.53  77.47 
 9.  23913  BRUNNER Mattea  1:37.07  56.35 

 10.  21362  JUNG Michelle  1:37.82  69.28 

 >A<  >C< 
 136.55  257.07 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23508  MARSCHEL Kim  1:30.09  7.21  1. 
 2.  21816  SCHLITZER Selina  1:34.12  27.15  2. 
 3.  20758  HILBRAND Judith  1:37.00  30.53  8. 
 4.  19080  AGSTEINER Paulina  1:35.78  32.86  4. 
 5.  19547  LUMMER Viktoria  35.99  NIZ2 

 >B< 
 133.74 

 Berechneter Zuschlag:  136.55  (  +  133.74  -  257.07  )  :  10  =  1.322 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  1.32   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25.00   

 Schiedsrichter:   S. Hujara    
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 ASV - LENA WEISS Cup 6 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  22118  MAYR Lukas  1:31.89  18.69  18.69  0.00 
 2.  21213  ENDRAS Fabian  1:31.91  14.17  14.17  0.22 
 3.  24239  RAMSBACHER Mika  1:32.46  30.40  30.40  6.27 
 4.  21887  VEIT Silvan  1:32.94  17.51  17.51  11.54 
 5.  22131  WILFER Willi  1:33.36  49.63 
 6.  22489  RIGGENMANN Paul  1:33.55  22.50  22.50  18.25 
 7.  19597  KOHLER Niklas  1:34.53  58.86 
 8.  23244  JAUCH Lennart  1:35.13  66.27 
 9.  23732  MUELLER Luis  1:35.28  69.93 

 10.  24975  BRANDIS Benno  1:35.52  58.58 

 >A<  >C< 
 103.27  36.28 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21213  ENDRAS Fabian  1:31.91  14.17  2. 
 2.  21887  VEIT Silvan  1:32.94  17.51  4. 
 3.  22118  MAYR Lukas  1:31.89  18.69  1. 
 4.  22489  RIGGENMANN Paul  1:33.55  22.50  6. 
 5.  24239  RAMSBACHER Mika  1:32.46  30.40  3. 

 >B< 
 103.27 

 Berechneter Zuschlag:  103.27  (  +  103.27  -  36.28  )  :  10  =  17.026 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  17.03   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25.00   

 Schiedsrichter:   S. Hujara    


